MOTORDAY PAVONE

7° Motorday Pavone

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
11/06/2017 14:49
/06/ . .

60
4° MANCHE
Gara (4 Giri)
Giro fempo del Giro Diff Ora
(108) TAVERNA MATTIA
1 43.967 +0.572 14:56:24.629
2 43.395 14:57:08.024
3 43.432 +0.037 14:57:51.456
4 43.757 +0.362 14:58:35.213
(28) SABATINO EDOARDO
1 45.401 +0.651 14:56:25.989
2 44.750 14:57:10.739
3 45.645 +0.895 14:57:56.384
4 44.762 +0.012 14:58:41.146
(693) CEGLIE ANDREA
1 47.790 +0.623 14:56:30.125
2 47.167 14:57:17.292
3 48.538 +1.371 14:58:05.830
4 48.084 +0.917 14:58:53.914
(23) FELAPPI MICHELE
1 49.356 +1.804 14:56:30.876
2 48.093 +0.541 14:57:18.969
3 47.552 14:58:06.521
4 49.339 +1.787 14:58:55.860
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:
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